Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца  Подразделения ИВДИВО Запорожье/ Украина  Совет Изначально  Вышестоящего Отца
 Протокол Совета от 08.01.2024
Присутствовали (онлайн): 20 Аватаров/Аватаресс ИВО
1.Брагина Ульяна
2.Гребенецкая Оксана
3. Воробец Оксана
4.Видишева Ирина
5.Сивопляс Наталья
6.Тихомиров Сергей
7. Тихомирова Валентина
8. Мусатова Людмила
9. Панченко Света
10. Смирнова Ирина
11. Скрипка Евгения
12. Чертушкина Ирина
13. Бобкова Виктория
14. Нидвига Елена
15. Тарасенко Антонина
16. Архипова Екатерина
17. Козлова Светлана
18. Угланова Людмила
19. Зыкина Галина
20. Семиразова Людмила
Состоялись
1.Переход в 22 арх. Октаву Фа-ИВДИВО Октава Фа. Октавный Огонь ИВО Скорость ИВО.
2.Стяжено новое ИВДИВО здание подразделения. Стяжено 22 Ядро Синтеза зафиксировали в  зале ИВО  на 513 этаже Ядром Части Вера О-Ч-З. Стяжали 22 Октавную  сферу подразделения ИВДИВО Запорожье. Стяжали 75 Синтезов ИВО на развёртку 75- ричного Столпа ИВДИВО-Зданий подразделения ИВДИВО-Запорожье с обновлением: Столпа, Оси Синтеза с Ядрами Синтеза, Нити Синтеза с Ядрами Компетенций ИВО, Части подразделения Вера О-Ч-З, Огонь и Синтез подразделения Веры ИВО, Огнь и Синтез 50-51 архетипа ИВДИВО.
3.Стяжали три вида жизни.
4. Трансляция частных зданий с обновлением Кубов Синтеза и 256 инструментов.
5. Перевод командного и личного Фа из источника Фа-ИВДИВО Октавы Фа
6. Стяжали Высшую Веру.
Решения
Разработаться Октавной Скоростью в Части Вера командно. Скорость Огня и Синтеза подразделения.
Ключевые слова
ИВДИВО, Октава, скорость, часть Вера, Фа
Составила ИВДИВО-секретарь Оксана Воробец.